
Příloha č. 3 (formulář Kupnísmlouva )

Kupní smlouva č.

V souladu s ust. s 2079 a násl. zákona č.789/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění

(dále jen oZ)

na nákup samochodné sekačky

Smluvní strany

1. název
Sídlo
lČ
DlČ
Zastoupená
bankovní spojení
číslo účtu

/ dále jen kupující/

2. název
sídlo
lč
DlČ
Zastoupená
bankovní spojení
číslo účtu

/dále jen prodávající/

Technické služby Litvínov s.r.o.
S. K' NeumannaL52I, Lĺtvínov 43607
25423835
c2254 238 35
Marcela Pašková - jednatelka společnosti
KB Litvínov
78-7L66740297 lrOO

Adacom s.r.o.
17. listopad u 57/ L9I6, 251' 01' Říčany
45787841,
c24578784I
Jan Křĺvan, jednatel společnosti
KB Říčany
283O205L/Orc)

l. Předmět plnění

1 . Prodávajícíse zavazuje dodat kupujícímu

1 ks samochodné sekačky typ BUFFALo l24 HvHP

2. Součást předmětu plnění:

o Uživatelský návod pro obsluhu a údržbu sekačky
o Návod pro obsluhu a údržbu motoru
o Seznam náhradních dílů
o Zaškoleníobsluhy (včetně sepsání protokolu o zaškolení).



ll. Cena a platební podmínky

1 ' Cena zboží se stanovuje dohodou ve výši:

Nákup samochodné sekačky

Veřejná zakázka

511.000,- Kč

Cena celkem bez
DPH

107.310,- Kč

DPH

618.310,- Kč

Cena celkem
včetně DPH

2' Kupní cena bude Kupujícím uhrazena fakturou s lhůtou splatnosti faktury do 21' dnů od data
protoko|árního předáním předmětu smlouvy Kupujícímu. ZboŽí je až do úplného zaplacení
majetkem prodávajícího.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury se sjednává smluvní pokuta ve výši o,! %o

z fakturované částky zakaŽdý den prodlení'

4. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,J.%

z fakturované částky zakaždý den prodlení. o tuto částku bude snížena úhrada.

lll. Doba pInění

1' Termín dodání:

Samochodná sekačka bude dodána nejpozději do 14 dnů od podepsání této smlouvy' Dodáním se
rozumí den, kdy je sekačka předána a převzata kupujícím na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu. Před dodávkou je prodávající povinen se s kupujícím dohodnout o
přesném termínu dodávky předmětu plnění a zaškolení obsluhy.

lV. Místo plnění a způsob zajištění dopravy

1. Místo plnění:

Sídlo kupujícího

V. Záruční podmínky

1. Záruční doba se sjednává v délce trvání24 měsíců.
2' Záruka na jakost se nevztahuje :

} na případy násilného poškození a závady zaviněné kupujícím nebo třetí osobou,

} na provozování svahové sekačky s navĺjákem V rozporu s příslušnými technickými podmínkami
a

nesprávnou obsluhou a údržbou



Vl. ostatní ujednání

1. V případě, že kupující odmítne nebo jiným způsobem znemožní prodávajícímu splnit dodávku
zboží, uhradí prodávajícímu smluvnípokutu ve výši o,!%oze základní ceny bez DPH za každý den
prodlení, nejvýše však do výše 10 o/o ze základní ceny bez DPH neodebraného zboží' Zaplacením
smluvní pokuty nenídotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.

2. Za doklad nutný k převzetí a užíváni zboží se považuje předávací protokol.

Vll. Všeobecná a závěrečná ustanovení

1. jakékoliv změny čĺ doplňky této smlouvy lze činĺt pouze formou písemných dodatků na základě
dohody obou smluvních stran.

2. Účastnícĺ této smlouvy zvolilĺ pro posuzování závazkových vztahů z této smlouvy jako rozhodné
právo české a spory, které se nepodaří odstranĺt vzájemným jednáním, předloží k rozhodnutí
věcně příslušném u soudu prodávajícího'

3' Tato smlouva se řídípříslušnými ustanoveními zákona č,.89/zot2 Sb., občanského zákoníku a je
vyhotovena ve čtyřech exemplářích , z nichž každý má právní sílu orĺgĺnálu.

4' Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že souhlasí s jejím
obsahem, že byla sepsána na základě jejich pravé , vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojujísvé podpĺsy.

5. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č.' 34o/2oL5 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnostĺ některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv.

v Říčanech an" ..5...Zk

ADACOM s.r.o.
17

45787841 c245787841

prodávající

Jan Křivan, jednatel

V Litvínově, on" ..$,.Y''.lp ť

Technlclĺó glužby Lltvlnov
/1] \13.r.o. 

^s' K' Noľ{řĺ\R.o!dýľr' u*'.ä

kupující

Ma rcela Pašková, jednatelka


